PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSORES TEMPORÁRIOS

EDITAL Nº 013/2024 DE 17 DE ABRIL DE 2024

1

PAGE

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAUCAIA, CEARÁ, por seu Secretário, Senhor Sergio Akio Kobayashi, no

uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público o RESULTADO FINAL para os componentes curriculares de LÍNGUA

PORTUGUESA e LÍNGUA INGLESA, por ordem de classificação, da Seleção Pública Simplificada para Professores Temporários -

Edital Nº 013/2024 de 17 de abril de 2024. Os candidatos que infringiram o subitem 5.7, ou que não atingiram as pontuações mínimas

exigidas nos subitens 7.2 e 7.3 do Edital, conforme previsto, foram desclassificados/eliminados do processo seletivo. Os critérios

descritos no subitem 9.2 foram aplicados para o desempate na classificação.

Resultado Final - Edital Nº 013/2024 - Língua Portuguesa e Língua Inglesa

Relação dos Candidatos Por Ordem de Classificação

Nome, CPF, Componente Curricular, Pontuação da 1ª Etapa, Pontuação da 2ª Etapa e Pontuação Final

Sq. Nome do Candidato CPF
Componentes

Curriculares

Pontuação -

Primeira

Etapa

Pontuação -

Segunda

Etapa

Pontuação

Final

1 Nádia Raquel De Souza ***587645**
Língua Inglesa e

Língua Portuguesa
7 25 32

2 Flávia Raklezia Duarte Martins ***782213**
Língua Inglesa e

Língua Portuguesa
7 25 32

3 Rodrigo Dos Santos Andrade ***587733**
Língua Inglesa e

Língua Portuguesa
6 25 31

4 Francisca Helena Menezes Da Silva ***181613**
Língua Inglesa e

Língua Portuguesa
7 17 24

5 Mauro César Diógenes Moreira ***091553**
Língua Inglesa e

Língua Portuguesa
3 15 18

Caucaia, 20 de maio de 2024.

Sergio Akio Kobayashi

Secretário Municipal de Educação

		2024-05-20T13:56:44-0300